

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพระวังหาร หมู่ที่ ๔ สายทางเลียบบคลองโนนแค / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหลื่อม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๘,๐๐๐.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพระวังหาร หมู่ที่ ๔ สายทางเลียบบคลองโนนแค ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า ๗๕๒.๐๐ ตารางเมตร หินคลุกไหล่ทางตามสภาพ ๑๑.๒๘ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบ อบต. หนองสูงเหลื่อมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๙๙,๐๐๐.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายโอวาส หว่างกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประชานกรรมการ
 - ๖.๒ นายจักรินทร์ สุพรรณกลาง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

กลุ่มงาน/งาน	ทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเสริมผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองโนนแค
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านพระวังหาร หมู่ 4 ต.หนองงูเหลือม อ. เฉลิมพระเกียรติ จ. นครราชสีมา
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
ประมาณราคา เมื่อ	24 สิงหาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	399,000.00	
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม		
3	งานชลประทาน ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	399,000.00 399,000.00	

ราคากลาง สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน 530.59 บาท

พื้นที่ก่อสร้าง 752.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ) ประมาณราคา
นายช่างโยธา

(นายโอวาส หว่างกลาง) ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายโอวาส หว่างกลาง) ตรวจสอบ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจักรินทร์ สุพรรณกลาง) กรรมการ
นายช่างไฟฟ้า

(นายสรร ฉัตรวีรกุล) เห็นชอบ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ) กรรมการ
นายช่างโยธา

(นายสมพงษ์ ใจงูเหลือม) อนุมัติ
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนเสริมผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบดลองโนนแค

บ้านพระวังทหาร หมู่ 4 ต.หนองเหล็ก อ.เฉลิมพระเกียรติ จ. นครราชสีมา

ช่วงที่ 1	กว้าง 4.00 ม.	ยาว 188.00 ม.	หนา 0.15 ม.	752 ตร.ม.
	มุมคอนกรีต -			
	กว้าง -	ยาว -	หนา -	
ช่วงที่ 2	มุมคอนกรีต -			
	กว้าง -	ยาว -	หนา -	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กรมการช่าง

ประมาณราคา เมื่อ 24 สิงหาคม 2561

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก

อัตราค่าจ้างในใบกำกับภาษีที่ใช้ในการคำนวณราคาต่อชิ้นของจักร ค่าเสื่อมราคาและค่าขนส่ง เฉลี่ยที่ 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fm	ราคาต้นทุน x Fm	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานชุดรั้วหินลูก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
2	งานปรับแต่ง	ตร.ม.	752.00	1.72	1,293.44	1.3624	1,762.18	1,762.18	
3	งานดินชุด	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-	
4	งานทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	37.60	241.00	9,061.60	1.3624	12,345.52	12,345.52	
5	งานคอนกรีต 240 ksc.	ลบ.ม.	112.80	1,908.88	215,321.66	1.3624	293,354.24	293,354.24	
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	752.00	12.07	9,076.64	1.3624	12,366.01	12,366.01	
7	งานวางตะแกรงเหล็กวางเมท @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	752.00	30.00	22,560.00	1.3624	30,735.74	30,735.74	
8	เหล็ก RB 15 มม.	ตัน	0.1740	20,557.01	3,576.92	1.3624	4,873.20	4,873.20	
9	เหล็ก RB 19 มม.	ตัน	0.0340	20,943.93	712.09	1.3624	970.16	970.16	
10	เหล็ก DB 16 มม.	ตัน	-	-	-	1.3624	-	-	
11	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	144.00	23.14	3,332.16	1.3624	4,539.73	4,539.73	
12	ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	112.80	191.86	21,641.81	1.3624	29,484.80	29,484.80	
13	งานติดตั้งข้าง 2 ฟัง	ม.	112.80	20.60	2,323.68	1.3624	3,165.78	3,165.78	
14	ท่อ PVC.2"ชั้น 8.5	ท่อน	3.00	157.01	471.03	1.3624	641.73	641.73	
15	ท่อ คสล.มอก.ศก.0.40 ม.ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	1.3624	-	-	
16	งานหินคลุกไหล่ทาง กว้าง 0.20 เมตร	ลบ.ม.	11.28	315.00	3,553.20	1.3624	4,840.88	4,840.88	
รวมค่างานทั้งสิ้น					292,924		399,079.98	399,079.98	
					(ตามแผนกำหนดค่าเงินบาทถ้วน)			399,000.00	

(นายทศศักดิ์ เฟื่องสรุข)

นายช่างโยธา

ประมาณราคา